
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О снятии с учета многодетных семей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ  

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям  

в Московской области», на основании Протокола Комиссии по рассмотрению 

вопросов о постановке на учет многодетных семей с целью получения земельных 

участков в собственность бесплатно от 31.10.2024 № 419, уведомления  

об осуществлении единовременной денежной выплаты взамен предоставления 

земельного участка в собственность бесплатно от 30.10.2024   

№ 20-24.22Исх-7532/07, поступивших от Окружного управления социального 

развития № 22 Министерства социального развития Московской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» 

Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Снять с учета в целях бесплатного предоставления земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства в связи с получением 

единовременной денежной выплаты взамен земельного участка многодетные 

семьи, согласно Приложению 1.  

2. Комитету по управлению имуществом Администрации городского округа 

Лобня разместить информацию о предоставленных многодетным семьям 

выплатах на официальном сайте органа местного самоуправления  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии  

с законодательством Российской Федерации о персональных данных. 

Документ создан в электронной форме. № 1318-ПА от 01.11.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 31.10.2024 15:11
Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1459 от 02.11.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 2 из 41. Страница создана: 01.11.2024 17:03



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации 

городского округа Лобня. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                А.В. Кротова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1318-ПА от 01.11.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 31.10.2024 15:11
Документ создан в электронной форме. № 126Сз-1459 от 02.11.2024. Исполнитель: Белокрылова А.А.
Страница 3 из 41. Страница создана: 01.11.2024 17:03


	02.11.2024_126Сз-1459_Ремезова_С.Н._Разживина_Я.Н..pdf
	2
	3


